
TARIFICATION REGIE POLE FAlvllLLE 2025

Accueils de Loisirs

Accueil Périscolaire & Restauration scolaire

ALSH Petit Bois 3-13 ans

Base calcul
Quotient

Nombre d'enfants Taux d'effort (en%)

(Revenus Brut

/12). Taux
d'éffort

Plancher mensuel

8s0,00€

Plafond mensuel

2 200,00€

1 enfants 1 0,45%

2 enfants z 0,4y"
3 enfants 3 0,35%

4 enfants 4 0.30%

5 enfants et + 5 0,25%

Tarif ALSH Balarucois

Journée Matinée Après-midi

Quotient famitiat Quotient famitiat /2 Quotient famitiat /2
+ 20€
+ .00€

+ tarif repas : 4.20€ tarif goûter : 1.00€

ALSH Extèrieur: + 5,00€ par séance

Accueil matin 7h30-8h30 / Soir 17h00-18h00 tarif mensuel
I anl

18h00-18h30

Base catcul

Quotient famitiaI
Tranche quotient familial

Tarif pour enfant
habitant dans la
commune

Tarif dégressif

à partir de 2
enfants inscrits
habitant la

commune

Tarif pour

enfant habitant
hors commune

Tarif pour enfant
habitant dans [a

commune

Tarif pour

enfant
habitant
hors
commune

revenus brut /12

QF min QF max Montant Montant Montant Montant Montant

499.99 4,12 € 3,91 € 10,20 € 0,50 € 2,5

500,00 1 199,99 5,15 € 4,89 € 0,60 €

1 200,00 2 499,99 6,18 € 5,87 € 0,70 €

2 500,00 3 499,99 7,21 € 6,85 € 0,90 €

3 500,00 99 999.00 8,24 € 7,83 € 1,10 €

Restauration scolaire tarif par repas

Base catcut

Quotient famitial
Tranche quotient familial

Tarif pour enfant
habitant dans [a

commune

Tarif dégressif
à partir de 2

enfants inscrits
habitant ta
commune

Tarif pour

enfant habitant
hors commune

revenus brut /12

QF min QF max Montant Montant Montant

499.99 3,20 € 3,04

4,99 €
500,00 1 199,99 3,70 € 3,52

1 200,00 2 499,99 3,90 € 3,71

2 s00,00 3 499,99 4,10 € 3,90

3 500,00 99 999,00 4,78 € 4,54

PAI Panier repas o,25 €


